[image: image1.wmf]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25 декабря 2020 года

                                       № 121
г. Никольск

	О внесении изменения в решение Представительного Собрания Никольского муниципального района от 10 ноября 2020 года №91

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Устава Никольского муниципального района, Представительное Собрание Никольского муниципального района РЕШИЛО:
1. Внести в решение Представительного Собрания Никольского муниципального района от 10 ноября 2020 года №91 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения» изменение, изложив абзац первый пункта 1 в следующей редакции:

«1. Передать с 1 января 2021 года сроком на один год органам местного самоуправления Аргуновского, Зеленцовского, Завражского, Кемского сельских поселений, сельским поселениям Краснополянскому и Никольскому осуществление части полномочий:».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Авангард», подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Никольского

муниципального района                                                                                В.В. Панов
_1234567890.doc
[image: image1.png]